
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

                                                              
 

РЕШЕНИЕ 
 

  31 октября 2024 года                                                             №137  

О проведении публичных слушаний                    Принято на  33  заседании 
О проекте бюджета Кудиновского                        Кудиновского сельского Совета 
сельского поселения Должанского района          народных депутатов 
Орловской области на 2025 год и на  
плановый период 2026 и 2027 годов 

 
    В соответствии с положением «О бюджетном процессе в Кудиновском 

сельском поселении Должанского района Орловской области», утвержденным 
решением Кудиновского сельского Совета народных депутатов от 13 ноября 
2015 года № 123  

 
Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Провести 27.11.2024 года в 11 часов в зале заседаний администрации 

Кудиновского сельского поселения публичные слушанья по вопросу «О 
проекте бюджета Кудиновского сельского поселения Должанского района 
Орловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов». 

2. Утвердить состав рабочей группы: 
Н.И. Бабич –И.о  главы  Кудиновского сельского поселения.  
М.В.Мещерикова - главный бухгалтер администрации Кудиновского 

сельского поселения. 
Н.А.Чистякова – ведущий специалист администрации Кудиновского 

сельского поселения. 
 
3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний «О 

проекте бюджета Кудиновского сельского поселения Должанского района 
Орловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  
возложить на ведущего специалиста Н.А. Чистякову. 

 
     4. Настоящее решение разместить на информационном стенде 
администрации сельского поселения и на сайте Должанского района, вступает 
в силу после его официального опубликования (обнародования). 

. 
 
 
И.о главы Кудиновского сельского поселения                                     Н.И. Бабич                       
 


